ב"כ העוררת, עו"ד אליהו יטח

ב"כ המשיב, עו"ד בוריס שרמן (סניגוריה ציבורית)

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעצרו הממשי של המשיב הוארך היום בהחלטה קודמת ואני מבהיר כי מדובר בהארכה עד קיום הדיון היום, בשעה
שהדיון יקוים בסופו של דבר, לאחר שיסתיים דיון קודם בתיק אחר.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז פורת , שופט

[פרוטוקול הושמט]

העתק אחרת. להחלטה עד ממשי במעצר ישאר המשיב הערר. את לקבל החלטתי כן על אשר .8
עם מהיום. יום 21 בתוך העורר, של בעניינו מעצר תסקיר שיוכן כדי המבחן לשרות יועבר החלטתי
ובתנאים המבחן שרות המלצות רקע על המעצר חלופת בשאלת דיון קמא הערכאה תקבע הכנתו

בהם. שיקבעו

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז פורת , שופט

קלדנית: ליאת פ.

הוקלדעלידיאלינהצ'רקסקי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il